

# **D&M Sport ApS**

Vestergade 23A, 8620 Kjellerup

CVR-nr. 43 08 35 03

## **Årsrapport**

**21. februar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2023.

---

Dragana Slijepcevic  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 21. februar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	D&M Sport ApS Vestergade 23A 8620 Kjellerup
	CVR-nr.: 43 08 35 03
	Regnskabsår: 21. februar - 31. december
<b>Direktion</b>	Dragana Slijepcevic
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	D&M Sport Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i bestået af udføre handel og service samt gulvbelægning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.315.228 Det ordinære resultat efter skat udgør 278.480 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	21/2 2022 - 31/12 2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.315.228</b>
1 Personaleomkostninger	-956.258
<b>Driftsresultat</b>	<b>358.970</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.730
<b>Resultat før skat</b>	<b>357.240</b>
Skat af årets resultat	-78.760
<b>Årets resultat</b>	<b>278.480</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	150.000
Overføres til overført resultat	128.480
<b>Disponeret i alt</b>	<b>278.480</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2022
<u>Note</u>	
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	184.725
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	250
Tilgodehavender i alt	<u>184.975</u>
Likvide beholdninger	<u>459.071</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>644.046</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>644.046</u></b>



## Balance

---

<b>Passiver</b>	
Note	31/12 2022
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	128.480
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>318.480</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	93.658
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.425
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	78.760
Anden gæld	146.723
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	325.566
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>325.566</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>644.046</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 21. februar 2022	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>128.480</u>	<u>150.000</u>	<u>278.480</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>128.480</u></b>	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>318.480</u></b>

## Noter

---

21/2 2022  
- 31/12 2022

### 1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	949.039
Andre omkostninger til social sikring	6.438
Personaleomkostninger i øvrigt	781
	<u>956.258</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 2

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>1.730</u>
	<u>1.730</u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 29 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 51 måneder og en samlet restleasingydelse på 122 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med D&M Sport Holding ApS, CVR-nr. 43014048, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
